

**TAGGRUPPEN A/S**

**CVR. NR. 35 53 27 65**

**GLADSAXE MØLLEVEJ 21, 1  
2860 SØBORG**

**ÅRSRAPPORT FOR  
2022**

**9. REGNSKABSÅR**

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den / 2023

Dirigenten:

---

Michael Albér

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Assistanceerklæring	4
Regnskabsprincipper	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	TagGruppen A/S Gladsaxe Møllevvej 21, 1 2860 Søborg
<b>CVR. NR.</b>	35 53 27 65
<b>Hjemsted</b>	Gladsaxe Kommune
<b>Direktion</b>	Michael Albér
<b>Assistance med opstilling af regnskab</b>	RådgivningsGruppen Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
<b>Selskabsskapital</b>	kr. 600.000

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i året bestået i tagdækningsvirksomhed.

### **Økonomiske forhold**

Selskabets underskud blev på kr. 419.405 efter skat, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 1.375.918.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning eller måling

### **Begivenheder indtruffet efter statusdagen**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

<u>Note</u>		2021
Bruttoresultat	667.891	1.381.485
Salgsomkostninger	-704.946	-921.770
Administrationsomkostninger	-333.929	-296.056
Resultat af primær drift	-370.984	163.659
Finansielle indtægter	8.196	249
Finansielle udgifter	-56.869	-17.421
Ordinært resultat før skat	-419.657	146.487
1 Skat af ordinært resultat	252	-13.962
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-419.405</b>	<b>132.525</b>
<b>Som fordeles som følger:</b>		
Overført resultat	-419.405	132.525
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-419.405</b>	<b>132.525</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022****AKTIVER**

<u>Note</u>		2021
	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	
3	Anlægsaktiver	127.089
		22.939
	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>127.089</b>
		<b>22.939</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
	Debitorer	137.827
	Mellemregning tilknyttede selskaber	4.062.482
	Igangværende arbejder	223.800
	Varelager	-
	Andre tilgodehavender	-
		-
	Tilgodehavender i alt	4.424.109
	Likvide beholdninger	60.502
		43.666
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>4.484.611</b>
		<b>3.623.827</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.611.700</b>
		<b>3.646.766</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022****PASSIVER**

<u>Note</u>		2021	
	Indskudskapital	600.000	600.000
	Overført til næste år	775.918	1.195.323
	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.375.918</b>	<b>1.795.323</b>
4	Hensættelser til udskudt skat	-	-
	Kreditorer	128.067	49.446
	Forudbetalinger fra kunder	140.901	211.500
	Anden gæld	2.001.880	2.555.431
	<b>KORTFRISTET GÆLD</b>	<b>2.270.848</b>	<b>2.816.377</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.646.766</b>	<b>4.611.700</b>

## NOTER

### Note 1. Bruttoresultat

Af konkurrencemæssige hensyn, oplyses omsætningen ikke.

### Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

		2021
Selskabsskat	-	17.713
Regl. tidl. år	-252	-
Ændring i udskudt skat	-	-3.751
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-252</b>	<b>13.962</b>

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

### Note 3. Materielle anlægsaktiver

	Biler	Driftsmidler
Anskaffelsessum primo	515.163	262.911
Tilgang i året	-	-
Saldo 31/12 2022	<u>515.163</u>	<u>262.911</u>
Afskrivninger primo	454.662	196.323
Årets afskrivninger	60.501	43.649
Akkumulerende afskrivninger 31/12 2022	<u>515.163</u>	<u>239.972</u>
<b>Bogført værdi 31/12 2022</b>	<b>-</b>	<b>22.939</b>

### Note 4. Udskudt skat

Udskudt skat kan beregnes som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler	-124.354
Andre tidsmæssige forskelle	-610.255
	<u>-734.609</u>
22% heraf, eller kr. 0 hvis negativ	-
Udskudt skat primo	-
<b>Ændring i udskudt skat</b>	<b>-</b>

**NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET****Note 5. Personaleomkostninger**

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 5 medarbejdere.

Omkostninger til personale kan specificeres som følger:

Lønninger incl. feriepenge m.m.	3.120.947
Pension	514.008
Andre omkostninger til social sikring	95.990
Personaleomkostninger	<u>52.106</u>
<b>I alt</b>	<b><u><u>3.783.051</u></u></b>

## Michael Albér

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Michael Albér  
Direktør og Dirigent  
ID: e8e38f05-02f9-4dd2-9231-8156da83ea6e  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2023 kl.: 07:28:08  
Underskrevet med MitID



## Claus Kåre Kidmose

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Kåre Kidmose  
Bestyrelsesformand  
ID: 0ef6d5a6-2b4c-43ce-a327-4deb17320833  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2023 kl.: 17:18:36  
Underskrevet med MitID



## Michael Albér

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Michael Albér  
Bestyrelsesmedlem  
ID: e8e38f05-02f9-4dd2-9231-8156da83ea6e  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2023 kl.: 07:29:27  
Underskrevet med MitID



## Morten Steen Hoe

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Steen Hoe  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 2055c48e-a31e-411f-8c36-eb3de7ca4b82  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 19:47:14  
Underskrevet med MitID



## Johnny Karleby

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Johnny Per Karleby  
Revisor  
ID: 1226049598446  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 20:48:20  
Underskrevet med NemID

NEM ID